VERBAL /2 016

 Vereador – LUIZ CARLOS DE MORAES JUNIOR

REQUEIRO Verbalmente à Mesa nos termos Regimentais, após

ouvido o Douto Plenário, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, BRÁS DE

SARRO, que juntamente com o setor competente, providencie um relatório de

todos os atendimentos realizados pela Assistência Social em favor de pessoas

carentes do período de janeiro até a presente data, como fornecimentos de

botijões de gás, pagamentos de contas de energia, cesta básica, dentre outros.

Sala das Sessões “Waldomiro Ernesto Santamaria”.

Pirangi - SP, 13 de setembro de 2016.